
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/234/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

poz. 1875) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1390) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków oraz ustala się warunki jego 

funkcjonowania. 

2. Burmistrz Nowego Miasteczka pisemnie występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 4, 5 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o wytypowanie swoich przedstawicieli 

do pracy w zespole interdyscyplinarnym ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w gminie Nowe 

Miasteczko. 

3. Członkowie zespołu są powoływani w drodze zarządzenia Burmistrza spośród osób pisemnie 

zgłoszonych przez podmioty, o których mowa w ust. 2. 

4. Członków zespołu odwołuje Burmistrz w drodze zarządzenia, z własnej inicjatywy lub na umotywowany 

wniosek: przewodniczącego zespołu, podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, członka zespołu. 

Członkostwo w Zespole wygasa w momencie śmierci członka. 

5. Pierwsze posiedzenie zespołu zwołuje Burmistrz. 

6. Przewodniczący oraz jego zastępca są wybierani spośród członków zespołu na pierwszym posiedzeniu, 

zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

7. Przewodniczący może zostać odwołany na podstawie zawierającego uzasadnienie pisemnego wniosku 

złożonego przez któregokolwiek z członków zespołu lub Burmistrza lub rezygnacji z przewodniczącego. 

8. Odwołanie przewodniczacego następuje w trybie właściwym dla jego wyboru w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów. 

9. Odwołanie Przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego przewodniczącego. 

10. Posiedzenie zespołu zwołuje Przewodniczący, a gdy jest to niemożliwe jego zastępca lub inny członek 

zespołu wskazany przez Przewodniczącego. 

11. Posiedzenia Zespołu odbywają sie w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Miasteczku. Mogą być 

również organizowane w siedzibach poszczególnych podmiotów wchodzących w skład Zespołu. 

12. Przewodniczący kontaktuje się z członkami Zespołu telefonicznie lub korespondencyjnie. 

13. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 11 grudnia 2017 r.

Poz. 2681



14. Do protokołu załącza się listę obecności członków z podpisami. 

15. Zespół może współpracować z innymi instytucjami mającymi wpływ na realizację Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

16. Grupy robocze informują pisemnie zespół o wynikach swojej pracy. 

17. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach zespołu osoby spoza składu bez prawa do 

głosowania. 

18. Zespół Interdyscyplinarny składa roczne sprawozdanie ze swojej działalności Burmistrzowi do 

31 marca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowym Miasteczku 

 

 

Michał Brysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2681


		2017-12-11T13:45:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




